天津市东丽区卫生健康委员会2020年
公开招聘专业技术人员公告

为补充天津市东丽区卫生健康委员会专业技术人员空缺，根据《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）要求，经研究决定，计划招聘74名专业技术人员，具体事宜公告如下：

一、招聘对象

符合岗位要求的全日制普通高等院校应届毕业生和社会人员（毕业2年内将户口、档案保留在原学校或托管在各级毕业生就业主管部门、人才交流服务机构和公共就业服务机构的高校毕业生，可按应届毕业生对待）。
符合岗位要求的非全日制研究生可按照全日制普通高等院校研究生对待。其中2018、2019年毕业的能提供报到证或派遣证的非全日制研究生可按照应届毕业生对待。

二、招聘条件

（一）基本条件

1.具有中华人民共和国国籍；

2.热爱卫生事业，严格遵守医务人员的职业道德规范；

3.具有扎实的本专业理论知识和临床实习经验，就业观念端正，服从分配；

4.具有正常履行职责的身体条件；
5.年龄要求：

研究生应在35周岁以下（1984年7月25日及以后出生）；

本科及以下考生应在30周岁以下（1989年7月25日及以后出生），具有执业医师资格者可放宽至35周岁以下（1984年7月25日及以后出生）；
6.外省市户籍人员报考需符合天津市人才引进落户条件；

7.身心健康，五官端正，讲普通话；
8.符合回避的有关规定；

9.具备报考岗位所需要的其他资格条件。

（二）凡有下列情况之一者，不得报考

1.曾因犯罪受过刑事处罚的人员；

2.正在接受立案审查的人员；

3.曾被开除公职的人员；

4.现役军人；

5.在读的非应届毕业生；

6.在公务员招考和事业单位公开招聘中被认定有作弊行为，在禁考期限的人员；

7.列入失信联合惩戒对象名单被依法限制招聘为事业单位工作人员的人员；
8.有法律法规规定不得参加事业单位公开招聘的其他情形的人员；

9.2020年毕业的定向生、委培生原则上不得报考。

三、招聘办法

本次招聘实行面向社会公开招聘，招聘公告于2020年7月16日在天津卫生人才网（www.tjwsrc.com）、天津市人才服务中心网站（www.tjtalents.com.cn）、北方人才网（www.tjrc.com.cn）发布。

（一）报名与资格审查

招聘报名、资格审查、笔试缴费及笔试准考证下载均在天津卫生人才网上进行。

报名网址：www.tjwsrc.com

报名时间：2020年7月25日9:00至2020年7月29日17:00

笔试缴费时间：2020年7月25日9:00至2020年7月30日17:00

本次招聘每人限报一个岗位。资格审查结果在考生报名后48小时之内在报名网上给予答复，通过资格审查的报考人员在规定时间内缴费确认。报考人员提交的报考申请材料应当真实、准确，提供虚假报考申请材料的，一经查实，即取消报考资格。每个岗位计划招聘人数与实际报名人数之比原则上不低于1:3，达不到此比例要求的，经研究可调减或取消该岗位招聘计划。岗位调减或取消的，考生可在规定时间内改报其他岗位。

改报时间：2020年8月1日14:00至16:00。

笔试考务费每人45元。

（二）考试

考试包括笔试和面试，笔试和面试均采取百分制。

1、笔试

笔试科目：专技岗（卫生专业）：《医学综合知识》；专技岗（会计、计算机专业）：《医学职业能力倾向测验》。满分为100分。

笔试准考证打印时间：2020年8月21日9:00至2020年8月26日9:00（逾期系统关闭，无法进行下载打印）。

笔试时间：2020年8月26日
报考人员应按照准考证上确定的时间和地点参加考试。参加考试时，必须同时携带准考证和身份证，缺少任一证件的报考人员不得参加考试。

笔试结束后，考生可于2020年9月9日通过报名网站查询本人笔试成绩及是否进入面试。笔试成绩由高分到低分排序，按岗位招聘人数1：3的比例确定进入面试人选。招聘岗位进入面试的人数达不到1:3比例时，按照该岗位进入面试的实际人数进行面试。

2、资格复审

面试前，进入面试的考生需参加资格复审。

资格复审所需材料： 1.报名登记表（登录报名网站下载打印）； 2.本人身份证；3.户口本；4.符合报考岗位要求的学历学位证书。以上所有证件及证明材料均需提供原件及A4纸复印件（一份）。

资格复审提交材料与报名信息不符的，或未按规定时间地点进行资格复审者取消进入面试资格。

资格复审合格后，通知面试相关事宜。具体面试安排详见面试准考证。
因取消或放弃面试资格形成的空额，根据实际情况，在报考同一岗位的人员中按照笔试成绩从高分到低分的顺序依次递补。
资格复审时间：具体时间、地点另行通知。
3、面试

面试采取结构化面谈的方式进行，面试满分为100分，及格线为60分，达不到及格线的考生不能进入下一环节。

面试结束当天在面试地点公布面试成绩。

面试结束后，按笔试成绩与面试成绩各占50% 的比例合成的总成绩排序，按招聘人数1：1的比例确定进入体检人员。面试成绩保留2位小数，总成绩保留2位小数，如果出现报考人员总成绩并列，造成进入体检人数超出岗位招聘计划数的情况，取笔试成绩高者；如果再出现总成绩一致者，采取增加计算面试成绩小数位数的方法确定进入体检人选。

笔试、面试总成绩于面试结束后一周之内通过报名网站公布。

（三）体检、考察

1、体检

考生到指定医院参加体检，体检费用由考生自理。体检项目、标准，在事业单位公开招聘工作人员体检标准出台之前，参照国家统一规定的公务员录用体检标准执行。报考人员对体检结果有疑问的，可以在接到初检结论7日内提出复检申请。复检只能进行一次，体检结果以复检结论为准。

非组织原因，未按照规定时间和地点参加体检、复检的报考人员，视为自动放弃。

2、考察

对体检合格人员进行考察。根据拟聘用岗位的要求，全面了解被考察人员的政治思想、道德品质、能力素质、工作态度、遵纪守法、学习和工作表现等情况。经考察认定不宜从事卫生专业技术工作和提供虚假材料的人员，不予聘用。

3、当上述环节出现岗位空缺时，可从该岗位面试合格人员中按总成绩从高分到低分依次递补，无合适人选岗位可空缺。

（四）公示与聘用

根据笔试、面试、体检和考察结果确定拟聘用人员名单，并在天津卫生人才网（www.tjwsrc.com）进行公示，公示期为7个工作日。对公示期间有影响聘用的问题并查有实据的，取消聘用资格；对反映的问题一时难以查实的，暂缓办理聘用手续，待查清后再决定是否聘用。

公示期满后，没有反映问题或有反映问题但不影响聘用的，按照规定办理相关聘用手续。

四、相关说明

1、应届研究生学历考生报考学历要求为“本科及以上”的岗位，如果研究生所学专业不符，本科所学专业及毕业证类别符合岗位要求,且具有本科阶段的毕业证及学位证，可以凭本科专业报考学历要求为“本科及以上”的应届岗位。
2、本次事业单位公开招聘考试不指定辅导用书，不举办也不委托任何机构举办辅导培训班。

3、报考人员应严格遵守国家、天津市及考生现居住地相关防疫管理规定，参加考试相关环节时，应服从现场工作人员管理，依据相关防疫要求执行，接受体温测量，在隔离治疗期间的新冠肺炎确诊病例和无症状感染者，不得参加考试。对确诊病例、疑似病例和无症状感染者，在考前治愈出院或解除隔离的，应及时告知考务机构。对故意隐瞒病情、不如实告知情况的，取消考试资格，并按有关法律法规追究相关责任。如遇不可抗力因素，造成考生本人无法参加考试，由本人自行负责。
4、招聘过程中，如遇不可抗力因素影响，需要调整招聘工作的，经区卫健委研究后，在公告发布网站发布调整信息，请考生密切关注。
招聘工作咨询电话：022－84375342

招聘工作监督电话：022－84376638

附：天津市东丽区卫生健康委员会2020年公开招聘专业技术人员计划表
天津市东丽区卫生健康委员会

2020年7月16日

1